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

50,5 m2

64,5 m2

OH
19,5

KT

KT
6,5

Jokaisella kodilla on lämmin irtaimistova-
rasto

2.-7. kerros

As. 7
KT

50,5 m2

6,5

OH
22,0

KT

As. 6 As. 5
50,5 m2 35,0 m2

OH
23,5

KT

As. 4
34,5 m2

OH
22,5

KT

As. 3
64,5 m2

OH
19,5

KT
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8. kerros

As. 35
35,0 m2

OH
23,5

KT

As. 33
64,5 m2

OH
19,5

KT

KT As. 34
34,5 m2

OH
22,5

Iso kattoterassi upeilla näkymillä on Kata-
riinan helmi.

Ylimmässä kerroksessa saunotaan ja viih-
dytään asukastilassa.

34,5 m
1 h + kt + vh

2

asunto kerros
A 4 2
A 9 3
A 14 4
A 19 5
A 24 6
A 29 7
A 34 8
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OH
22,5

KT

34,5 m2Tämä kodikas ja tilava yksiö on tilaih-
me. 

Sisusta tilava lasitettu parveke oman 
makusi mukaan. 
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35,0 m
1 h + kt + vh

2

20 KATARIINA  |   YRJÖ JA HANNA KODIT

asunto kerros
A 5 2

A 10 3
A 15 4
A 20 5
A 25 6
A 30 7
A 35 8

OH
23,5

KT

35,0 m2

Iso lasitettu parveke mukavaan olei-
luun. 

Kaunis avokeittiö ja avara oleskelutila 
luovat kotiin  toiminnallisuutta. 

50,5 m
2 h + kt + vh

2

asunto kerros
A 6 2
A 11 3
A 16 4
A 21 5
A 26 6
A 31 7
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Makuuhuoneen yhteydessä on 
tilava vaatehuone. 

OH
22,0

KT

50,5 m2

Iso lasitettu parveke avautuu 
korttelin yhteiselle pihalle.  



50,5 m
2 h + kt + vh

2
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Lasitettu viherhuone on puolilämmin 
tila monenlaiseen käyttöön. 

asunto kerros
A 2 1
A 7 2
A 12 3
A 17 4
A 22 5
A 27 6
A 32 7

OH
12,5

KT
6,5

50,5 m2

Näppärä vaatehuone tuo lisää säily-
tystilaa. 

64,5 m
3 h + kt + vh

2

OH
19,5

KT64,5 m2

asunto kerros
A 1 1
A 3 2
A 8 3
A 13 4
A 18 5
A 23 6
A 28 7
A 33 8
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Valoisa läpitalon huoneisto, jossa on 
tilaa ja tunnelmaa. 

Keittiö ja olohuone yhdessä
luovat avaran tilan yhteiseen
oleiluun.



Yrjö ja Hanna Koteja 
30 vuotta

Suomalaiset tuntevat meidät vastuullisena kotimaisena toimijana: 
olemme turvanneet ikäihmisten, lapsiperheiden, erityisryhmien ja 
muiden palveluita arjessaan tarvitsevien hyvinvointia ja laadukasta 
asumista 30 vuoden ajan.

Yrjö ja Hanna Kodit rakentuvat toimivista asunnoista, yhteisistä 
tiloista sekä kutsuvista pihoista. Yhteiskunnallisena toimijana 
tarjoamme koteja erilaisiin elämänvaiheisiin ja -tilanteisiin.

Juuremme ovat osa meitä: tunnemme vastuumme kiinteistöjen 
rakennuttajana ja ylläpitäjänä.

Tervetuloa kotiin!

Petri Kokkonen
Toimitusjohtaja

Yrjö ja Hanna Kodit

Info

Yrjö ja Hanna -säätiö perustettiin   
vuonna 1996 edistämään ikäihmisten,  vam-

maisten, lasten ja muiden päivittäisissä 
toiminnoissaan apua tarvitsevien hyvinvointia 
ja laadukasta elämää. Eettisyys, kohtaaminen 
ja jatkuvuus ovat arvojamme, jotka ohjaavat 

meitä tänäkin päivänä. 

Yrjö ja Hanna -säätiölle on myönnetty 
Suomalaisen Työn Liiton  Avainlippu- ja 

Yhteiskunnallinen yritys -merkit.
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Rakennustapase-
lostus

Rakennushanke sisältää yksiporrashuoneisen kerrosta-
lon. Kohde rakennetaan osaksi tiivistä korttelirakennet-
ta.  Molemmat päätysivut rajautuvat naapuritonteilla 
sijaitseviin kerrostaloihin. Pihan puolella tontti rajautuu 
autohalliin ja sen päällä kansirakenteena toteutetta-
vaan yhteispihaan. 

Yhtiöllä on omistustontti, jonka asuinrakennusoi-
keus on 2000 kem2 ja liikerakennusoikeus 100 kem2. 
Yhtiössä on yhteensä 35 asuntoa ja kaksi liiketilaa. Ra-
kennuksen katutasoon sijoittuvassa pohjakerroksessa 
sijaitsee kaksi liiketilaa, väestönsuoja ja varasto-, tekni-
siä- ja aputiloja. Tästä tasosta on sisäyhteys autohalliin, 
jonne sijoittuvat asemakaavan vaatimusten mukaiset 
16 autopaikkaa. 

Ensimmäisessä, pihan tasolle sijoittuvassa kerrokses-
sa sijaitsee kaksi asuntoa ja irtaimisto-, polkupyörä-, 
lastenvaunu- ja ulkoiluväline-varastotiloja. Normaalit 
asuinkerrokset, toisesta seitsemänteen, sisältävät viisi 
asuntoa / kerrostaso. Yhdessä asuntotyypissä on viher-
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